una cum martyrii fama coniuncta et ad haec usque tempora perseverans, Processum Ordinarium Informativū super his omnibus in Curia ecclesiastica Andegavensi provexit ac peperit; atque acta processualia absoluta ad sacram rituum Congregationem transmissa sunt. Servato autem iuris ordine, quum omnia in promptu sint et nihil obstet quominus ad ulteriora procedatur, instantे Rmo. P. Francisco Xaverio Herzog, societatis S. Sulpitii procuratore generali et huius Causae postulatore legitime constituto, attentis litteris postulatoriis Emi. et Rmi. Dñi. Cardinalis Ludovici Josephi Lucon, Archiepiscopi Rhemensis, Rmorum. Archiepiscoporum et Episcoporum Galliae, praesertim Andegavensis universitatis catholicae Patronorum neenon Capitulorum ecclesiarum cathedralium, parochorum, superiorum ac professorum tum Seminariorum tum Universitatis catholicae Andegavensis, aliorumque virorum ecclesiastica vel civili dignitate praestantium, Emus. Revmus. Dñus. Cardinalis Vincentius Vannutelli, episcopus Ostiensis et Praenestinus, Sacrī Collegii Decanus et praesentis Causae Ponens seu Relator, in ordinariis sacrorum rituum Congregationis comitiis subsignata die ad vaticanas aedes coadunatis, sequens dubium discutiendum proposuit: *An signanda sit commissio introductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur?* Et Emi. ac Rmi. Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi. Ponentis, audito voce et scripto R. P. D. Angelo Mariani Fidei promotore generali, omnibus sedulo perpensis, rescribendum censuerunt: *Signandam esse Commissionem Introductionis Causae, si Sanctissimo placuerit.* Die 14 januarii 1919

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino nostro Benedicto Papae XV per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Praefectum relationes, Sanctitas Sua rescriptum eiusdem sacrae Congregationis ratum habens, propria manu signare dignata est. Commissionem Introductionis Causae beatificationis

seu declarationis martyrii Servi Dei Natalis Pinot, parochi vici *Louroux-Béconnais*, die 22 eisdem mense et anno.

¶ A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae.

S. R. C. Praefectus.

L. ¶ S. Alexander Verde, *Secretarius*.

## COLLATIONES ECCLESIASTICAE

### PRO COLLATIONE DIEI 15 MAII

Hyginus, vicarius cooperator seu Coadjutor in parochia S. Joseph, in bimestrali parochi absentia, hujus vices parochiales gerit. Vidnus interea sutor, qui simul et de novis contrahendis nuptiis et de officina sutoria in praefata parochia per octo vel decein menses constituenda cogitabat, hujus constitutionem accelerat, ut in oppido deserendo consuetam erga viduos ululationem perstrepenesque crepitus, matrimonium in nova parochia contrahens, devitaret. Resistit vero acerrime parochus derelictus, nec unquam ad suam licentiam concedendam ut Hyginus assisteret, ante completam in S. Joseph commorationem menstruam, dimoveri potuisset, nisi gravibus ad id faciendum minis fuisse exagitatus. Hac demum venia innissus Cooperator matrimonio assistit, hoc unum dubium animo volvens, quod tamen revelare non audet, num scilicet excommunicatione quam secreto incurrit, valorem suae assistentiae pro tali conjugio adimat.